1Stein

RESTAURANT

Unsere Klassiker

Salatspitzen mit Feigen - Dressing und Feta Kase

Gebratene Entenleber mit Birnenchutney und Brioche

Frische Pasta mit schwarzem Winter - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Rumpsteak auf Chili Spitzkohl und Stfdkartoffel Pommes
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka

Menu 1

Tom Kha Gai
mit Wildfang Garnele

kkx

Rosa gebratene Entenbrust

auf Orangen - Chicoree und Balsamico

%3k k

American Cheesecake

auf Fruchtcouli mit Cassis - Sorbet

Menii 65,00 €

12,50 €
23,00 €
21,50 €
19,00 €
39,00 €
12,00 €

550 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



1Stein

RESTAURANT

Vorweg

3 Stk. franzosische Felsenauster 12,00 €
Menu 2

Sashimi vom Thunfisch

mit Gurke und Wasabi

k3% %k

Filet vom Skrei - Winterkabeljau

auf Champagner - Kraut

kkx

Zweierlei vom Kalbs - Tafelspitz

auf Petersilienwurzelpiiree und griinem Spargel

kkk

Gebackene Schokolade halbfliissig

mit Mascarpone - Eis

Meni 79,00 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



1Stein

RESTAURANT

Alle Gerichte kdnnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



