

## Unsere Klassiker

Salatspitzen mit Feigen – Dressing und Feta Käse	12,50 €
Gebratene Entenleber mit Birnenchutney und Brioche	23,00 €
Frische Pasta mit schwarzem Winter - Trüffel und Parmesan	21,50 €
Trüffel – Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Trüffel	19,00 €
Rumpsteak auf Chili Spitzkohl und Süßkartoffel Pommes	39,00 €
Auswahl von Rohmilchkäse mit Feigensenf und Baguette	12,00 €
Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka	5,50 €

## Menü 1

Tom Kha Gai  
mit Wildfang Garnele

\*\*\*

Rosa gebratene Entenbrust  
auf Orangen – Chicoree und Balsamico

\*\*\*

American Cheesecake  
auf Fruchtcouli mit Cassis – Sorbet

Menü 65,00 €

Sollten Sie an Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



## Vorweg

3 Stk. französische Felsenauuster 12,00 €

## Menü 2

Sashimi vom Thunfisch  
mit Gurke und Wasabi

\*\*\*

Filet vom Skrei - Winterkabeljau  
auf Champagner - Kraut

\*\*\*

Zweierlei vom Kalbs - Tafelspitz  
auf Petersilienwurzelpüree und grünem Spargel

\*\*\*

Gebackene Schokolade halbflüssig  
mit Mascarpone – Eis

Menü 79,00 €

Sollten Sie an Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



Alle Gerichte können gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer